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RAUHAA JA TAIVAAN VALOA 2016 
 

 

”En etsi valtaa loistoa en kaipaa kultaakaan, mä pyydän taivaan valoa ja rauhaa päälle maan.” Näillä sa-

noilla alkaa yksi rakastetuimmista joululauluista. Sen on tehnyt kansallemme hyvin merkittävä kaksikko, 

sillä sävel on Jean Sibeliuksen nuottivihkosta ja sanat Sakari Topeliuksen runokynästä. 

 

Jo lapsuudesta asti tuttu ”En etsi valtaa loistoa” on muodostunut rakkaimmaksi joululaulukseni sekä hie-

non sävelen että loistavan sanoituksen vuoksi. Sanat muodostavat aivan ihanan rukouksen, jonka äärelle 

jokaisen olisi myös nykyisessä levottomassa ahneuden ja itsekkyyden maailmassa hyvä pysähtyä. En-

simmäisen säkeistön loppu kiteyttää monen toiveen eri puolilla sotien runtelemaa maailmaa ”Ei valtaa 

eikä kultaakaan, vaan rauhaa päälle maan.” Toinen säkeistö alkaa samaan liittyvällä ajatuksella: ”Suo 

mulle maja rauhaisa.” Monen harras toive on, että saisi elää rauhassa omassa maassaan ja kodissaan. 

 

Joulua juhlitaan Jeesuksen syntymän muistoksi. Laulun sanoissa muistutetaan myös tärkeimmästä: ”Se 

joulu suo, mi onnen tuo ja mielet nostaa Luojan luo.” Joulun sanomalta pyydetään tässä onnea ja mieltä, 

jotta muistaisimme evankeliumin ilosanoman niin kuin Raamattu kiteyttää: ”Usko Herraan Jeesukseen 

niin pelastut” (Apt.16:31) . Kun niin teemme, voimme turvallisin mielin odottaa aikaa, jolloin joudumme 

poistumaan tästä maallisesta elämästä. Jeesus, joulun lapsi, syntyi maailmaan pelastamaan meitä syntisiä. 

 

Kolmannen säkeistön keskeltä noukin ajatuksen ”Pimeytehen maailman tuo taivaan valoa!” Sitä valoa 

elämäämme tuo Herra, kuten laulun jatkossa haikaillaan: ”Sua halajan, sua odotan, sä Herra maan ja tai-

vahan! Nyt köyhän niin kuin rikkaan luo suloinen joulus tuo!” 

 

Lopuksi haluan lämpimästi kiittää kaikkia kuluneesta vuodesta 2015! Toivon, että vuonna 2016 ”En etsi 

valtaa loistoa”-laulun pyynnöt saisivat toteutua. Maailma saisi olla entistä parempi paikka elää sekä jokai-

sella olisi sydämessään riemullisesti laulun toivomuksen mukaan ”Jumalan sanan valoa ja mieltä jaloa.” 

 

 

Onnellista Joulunajan Jatkoa ja Siunattua Uutta Vuotta 2016! 
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